Утверждено
директор МБОУСОШ № 24им. К.И.Недорубова
______________________  О.В.Колесникова

Расписание уроков     2 – 4  классы                                                    Вторник 14.04.2020

	Класс 
	1 -урок
	2- урок
	3 -урок
	4 -урок
	5 -урок
	6 -урок
	7 –урок

	


2 А
	9.00 –9.25
	10.00-10.25
	11.00 -11.25
	12.00-12.25
	13.00-13.25
	14.00 –14.25
	15.00 -15.25

	
	Чтение 
	Физкультура  
	Математика 
	Русский 
	Музыка 
	
	

	
	ДО, выполнение задания из учебника
	Аудиоразминка 
	ЭО, платформа Zoom
	ДО, выполнение задания из учебника
	ДО, выполнение задания из учебника
	
	

	
	9.25-9.40
	10.25-10.40
	11.25-11.40
	12.25-12.40
	13.25-13.40
	14.25-14.40
	

	
	Индивидуальные консультации по предмету
	Индивидуальные консультации по предмету
	Индивидуальные консультации по предмету
	Индивидуальные консультации по предмету
	Индивидуальные консультации по предмету
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	


2 Б
	9.00 –9.25
	10.00-10.25
	11.00 -11.25
	12.00-12.25
	13.00-13.25
	14.00 –14.25
	15.00 -15.25

	
	Чтение 
	Математика 
	Русский  
	Физкультура 
	Музыка 
	
	

	
	ДО, выполнение задания из учебника
	ЭО, платформа Zoom
	ДО, выполнение задания из учебника
	Аудиоразминка 
	ДО, выполнение задания из учебника
	
	

	
	9.25-9.40
	10.25-10.40
	11.25-11.40
	12.25-12.40
	
	
	

	
	Индивидуальные консультации по предмету
	Индивидуальные консультации по предмету
	Индивидуальные консультации по предмету
	Индивидуальные консультации по предмету
	Индивидуальные консультации по предмету
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	



3 А
	9.00 –9.25
	10.00-10.25
	11.00 -11.25
	12.00-12.25
	13.00-13.25
	14.00 –14.25
	15.00 -15.25

	
	Англ.язык (1)
	Англ.язык (2)
	Физкультура 
	Математика 
	Русский 
	
	

	
	ЭО, платформа Zoom
	ЭО, платформа Zoom
	ДО, выполнение задания из учебника
	ДО, выполнение задания из учебника
	ДО, выполнение задания из учебника
	
	

	
	9.25-9.40
	10.25-10.40
	11.25-11.40
	12.25-12.40
	13.25-13.40
	
	

	
	Индивидуальные консультации по предмету
	Индивидуальные консультации по предмету
	Индивидуальные консультации по предмету
	Индивидуальные консультации по предмету
	Индивидуальные консультации по предмету
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	


3 Б
	9.00 –9.25
	10.00-10.25
	11.00 -11.25
	12.00-12.25
	13.00-13.25
	14.00 –14.25
	15.00 -15.25

	
	Чтение 
	Математика 
	Англ.язык 
	Русский 
	ИЗО 
	
	

	
	ДО, выполнение задания из учебника
	ДО, выполнение задания из учебника
	ЭО, платформа Zoom
	ДО, выполнение задания из учебника
	ДО, выполнение задания из учебника
	
	

	
	9.25-9.40
	10.25-10.40
	11.25-11.40
	12.25-12.40
	13.25-13.40
	
	

	
	Индивидуальные консультации по предмету
	Индивидуальные консультации по предмету
	Индивидуальные консультации по предмету
	Индивидуальные консультации по предмету
	Индивидуальные консультации по предмету
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	


4 А
	9.00 –9.25
	10.00-10.25
	11.00 -11.25
	12.00-12.25
	13.00-13.25
	14.00 –14.25
	15.00 -15.25

	
	Чтение 
	Русский 
	Математика 
	ОРКСЭ 
	Физкультура 
	
	

	
	ДО, выполнение задания из учебника
	ДО, выполнение задания из учебника
	ЭО, платформа Zoom
	ЭО, платформа Zoom
	Аудиоразминка
	
	

	
	9.25-9.40
	10.25-10.40
	11.25-11.40
	12.25-12.40
	13.25-13.40
	
	

	
	Индивидуальные консультации по предмету
	Индивидуальные консультации по предмету
	Индивидуальные консультации по предмету
	Индивидуальные консультации по предмету
	Индивидуальные консультации по предмету
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	



4 Б
	9.00 –9.25
	10.00-10.25
	11.00 -11.25
	12.00-12.25
	13.00-13.25
	14.00 –14.25
	15.00 -15.25

	
	Физкультура 
	Окружающ. мир
	Русский 
	Математика 
	Технология  
	
	

	
	ДО, выполнение задания из учебника
	ДО, выполнение задания из учебника
	ДО, выполнение задания из учебника
	ЭО, платформа Zoom
	ДО, выполнение задания из учебника
	
	

	
	9.25-9.40
	10.25-10.40
	11.25-11.40
	12.25-12.40
	13.25-13.40
	
	

	
	Индивидуальные консультации по предмету
	Индивидуальные консультации по предмету
	Индивидуальные консультации по предмету
	Индивидуальные консультации по предмету
	Индивидуальные консультации по предмету
	
	



